
                   Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë

                 Aplikime Raundi i Pare 2023-2024

PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700016

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939500086

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231940000148

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234013300096

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231948200015

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233958600035

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600019

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230762000039

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600116

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939400046

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700133

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234013300005

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233441200045

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936600067

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231215000001

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700253

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700293

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231215000217

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939400188

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600120

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939400094

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231960700077

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935900002

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230403500051

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936800006

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234014200023

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936600002

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939000014

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939000024

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939900191

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600068

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939500378

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231953800001

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230912400045

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906400065

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936600011

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231950400334



Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233341300320

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200188

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939500315

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234746900071

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600032

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233946600068

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234014200070

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935500008

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232233200006

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600101

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700459

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231948900010

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231948900017

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230810700139

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233555800073

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935900001

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200246

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700161

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231215600020

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233341500063

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231950400331

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234227800028

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234534100073

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935700018

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939400024

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230403700063

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600107

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700305

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233905200162

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233905200165

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935200032

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231807200273

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935500003

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231940200009

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230100200184

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700152

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230100200029

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233440400032

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234013300017

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230912400044

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231948600096

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234013000058

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232630500042

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233825800015

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234014200167

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600121

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232232600116



Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232631700012

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939400114

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936400034

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936600143

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232728800016

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233958600054

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700284

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233342000007

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939900040

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939300202

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935700015

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234013300071

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937900428

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935700003

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936300150

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939100143

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939500056

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231940200004

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200115

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937900411

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231959000033

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231960700029

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230302600113

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233343500030

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937400219

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233946600026

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939400362

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935700209

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936000060

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937900111

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234014200065

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936000104

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 235110000004

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939700102

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939000037

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936300001

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230504000022

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234014400153

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939500312

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231960300030

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234227800078

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232629600124

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936600083

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233906600046

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 235001200111

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937900378

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233341300110



Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234013300018

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234256900010

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936800170

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937900451

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232134200320

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233625000071

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200096

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200196

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232428300038

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230708600213

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231940200006

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231945900326

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200076

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939100252

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939500278

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231945900016

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936600048

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937400100

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936000059

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231619000020

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233625000286

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 234534100015

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233123800195

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937500269

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939300025

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232151300090

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230707600029

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231936200260

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231939900032

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231935700043

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231938100005

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 230504700099

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 233624800020

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 232134200073

Shkenca Ekonomike me Profil: Financë Bankë dhe Kontabilitet 231937200009


